
 

 

CNR-IRBIM  - Via Pola, 4  71010 – Lesina (FG)  Tel +39 0882 992702  Fax  +39 0882 99135 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E DI IMPEGNO DEFINITIVO 

 

OGGETTO: Fornitura materiale da laboratorio nell’ambito del progetto “MONITORAGGIO, 

RIPRISTINO E GESTIONE DEL SITO NATURA 2000 - LAGUNA DI LESINA (CLEAN & 

CARE)” - (ambito P.O. FEAMP 2014-2020) CUP B18I18001000009  – CIG Z6F33018BF. 

 

La Responsabile di Sede Secondaria 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N° 4298 del 13/09/2021; 

 

VERIFICATA la proposta di aggiudicazione disposta dal RUP in data 28/09/2021; 

 

VISTO l’art. 32, comma 5, del D. Lgs. 50/2016; 

 

VISTO il bilancio di previsione del CNR per l’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio 

di Amministrazione con deliberazione n. 290/2020 (Verb. 422) del 15/12/2020; 

 

DETERMINA 

 

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa; 

 

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 la proposta di aggiudicazione 

in premessa; 

 

DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all’operatore economico LEVANCHIMICA SRL per il 

prezzo complessivo di € 1.014,11 oltre IVA; 

 

DI DARE ATTO che l’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs 50/2016, 

modificato dal DLgs 56-2017 in vigore dal 20-5-2017, diverrà efficace dopo la verifica del possesso 

dei prescritti requisiti; 

 

DI AUTORIZZARE la stipula del contratto tra la stazione appaltante e il già citato operatore 

economico; 

 

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa di € 1.237,21 IVA 

inclusa in favore del già citato operatore economico, con imputazione nei GAE specifici 

del progetto di ricerca DTA.AD002.501 alla Voce del piano 13012; 

 

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

 

La Responsabile di Sede Secondaria 

        Dott.ssa Lucrezia Cilenti 

 


		2021-09-29T13:02:54+0200
	Lucrezia Cilenti




